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Liikenneturvallisuustoimijatyö on aloitettu Lapissa vuonna 2006. 
Toiminnassa mukana ovat nykyään olleet kaikki Lapin kunnat. 
Toimijatyömalli on vakiintunut käytännöksi, ja se on koettu tarpeelliseksi 
liikenneturvallisuuden edistäjäksi. Lapin ELY -keskuksen alueella otettiin 
käyttöön kahden liikenneturvallisuustoimijan malli sopimuskaudella 2017-
2019, mikä on osoittautunut toimivaksi tavaksi.  
 
Simossa liikenneturvallisuustyö on nähty tärkeäksi ja kunta on aktiivisesti 
osallistunut liikenneturvallisuustyöhön keskeytyksettä. 
 
Lapin ELY –keskus on kilpailuttanut suunnittelun ja asiantuntijapalveluiden  
puitesopimuksen vuosille 2026 – 2028. Puitesopimustoimijoiksi valittiin  
osa-alueelle A (tie- ja rakennussuunnittelu, esi- ja yleissuunnittelu, 
toimenpideselvitykset yms. sekä muut väyliin liittyvät asiantuntijapalvelut) 
A-Insinöörit Oy, Ramboll Finland Oy, Sitowise Oy ja WSP Oy. 
Puitesopimuksen sopimusaika päättyy 31.12.2028. 
 
Liikenneturvallisuustoimijatyön jatkamisesta Lapin Elinvoimakeskuksen 
alueella sopimuskaudella 2026-2028 on neuvoteltu 
puitesopimustoimijoiden Ramboll Finland Oy:n ja Sitowise Oy:n kanssa. 
Em. toimijoilla on tehtävään erityisen sopivat ja riittävät resurssit, 
henkilöreferenssit ja asiantuntijuus (koulutus/kokemus). Kunnat voivat 
liittyä puitejärjestelyllä tehtäviin toimijatyösopimuksiin.  
 
Kuntien liikenneturvallisuustyöryhmien kokouksissa syksyllä 2025 ja 
liikenneturvallisuustoimijatyön ohjausryhmän kokouksessa 3.12.2025 
käytyjen keskustelujen perusteella kuntien edustajat kokivat toiminnan 
jatkumisen tärkeäksi. Lapin ELY-keskus (Lapin Elinvoimakeskus 1.1.2026 
alkaen) on budjetissaan varautunut toimijatyön jatkamiseen vuosina 2026-
2028. 
 
Lapin ELY-keskus esittää, että sopimuskaudella 2026-2028 
liikenneturvallisuustoimijatyön rahoitus määräytyy kuntien kesken 
asukasluvun perusteella. Kustannukset jakautuvat kunnat yhteensä 64 % 
ja ELY-keskus 36 %. Simon kunnan vuosimaksuosuus on 1 870 euroa. 
Maksuerätaulukot ja työohjelmat ovat liitteinä. 
 
ELY-keskus esittää toimijatyön jatkamista yhteistyössä kuntien kanssa ja 
pyytää kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toimijatyöhön ja työstä 
aiheutuviin kustannuksiin vuosille 2026-2028. Sitoumukset on pyydetty 
ilmoittamaan 19.12.2024 mennessä ja Simon kunta on ilmoittanut 
sitoutumisestaan jatkaa liikenneturvallisuustyötä. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 
1) merkitä tiedoksi liikenneturvallisuustyön jatkumisen, 
2) nimetä liikenneturvallisuustyöryhmän puheenjohtajaksi teknisen 
lautakunnan puheenjohtajan, 
3) nimetä liikenneturvallisuustyöryhmään kunnanhallituksen edustajan ja 
4) pyytää sivistyslautakuntaa nimeämään jäsenen 
liikenneturvallisuustyöryhmään. 
 

Päätös Hyväksyttiin ja kunnanhallitus nimesi edustajakseen Anu Veittikosken. 
 


